
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/100/25 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/90/25 Rady Gminy Bielice z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

dopłat do cen w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 ze zm.), Rada Gminy Bielice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/90/25 Rady Gminy Bielice z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

dopłat do cen w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 4954) w następującym zakresie: 

1) w § 1 dodaj się lit. b) w następującym brzmieniu: 

„b) w okresie od dnia 01.01.2026 roku do dnia 31.12.2026 roku – 2,05 zł do ceny 1 m 3 dostarczonej 

wody;”; 

2) skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

Edward Mocarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5689


		2025-12-11T10:22:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




